Zalecane, jako zużywające najmniej siły pociągowej, dające najrówniejszą orkę z pomiędzy znanych plugów POLECA ALFRED GRODZKI WARSZAWA, 33 SENATORSKA 33 Cennik i katalogi wysyłają się franco i gratis. 88—9

Ogłoszenie. Podaję niniejszem do wiadomości, iż Sąd Okręgowy, Radomski, wyrokiem, w dniu 26 kwietnia (9 maja) 1900 r. zapadłym, naznaczył nowy termin dla sprawdzenia wierzytelności upadłego dłużnika Franciszka Gaczeńskiego na dzień 19 maja (1 czerwca) 1900 r. a w następstwie tego zzywam: Juliusza Saskiego, Rudolfa Mejera, Szyję Birbauma, Oddział Radomski Banku Handlowego w Łodzi, Kasę pożyczkową przemysłowców Radomskich, Matysa Kopra, Ieka-Majera Szydłowskiego, Władysława Wajssa, M. Pisarskiego, Władysława Stanisława, Lejusza Zaleberga, S.